第 1 页 共 6 页

移民代理服务合同
NO：外（杭）/【2017】

委 托 人：                                    （以下简称“甲方”）

受 托 人：杭州外联因私出入境咨询服务有限公司  （以下简称“乙方”）

法定代表人：孙筱璀

联系电话：86-0571-88973888                联络地址：杭州市求是路 8 号公元大厦南楼 803B 室

甲、乙双方本着自愿、平等、诚信的原则，就甲方委托乙方全程办理移民计划申请事宜，经甲、乙双方协商

一致，达成如下协议，以共同遵守。

一、委托事项

1. 经甲、乙双方充分协商，甲方自愿申请如下移民计划：

□ 美国投资移民 EB-5、  □ 美国移民签证 EB-1         （A/B/C）、  □ 美国移民签证 L-1A；

□ 加拿大联邦投资移民、 □ 加拿大魁北克省投资移民、 □ 加拿大          省提名商业移民；

□ 加拿大魁北克省留学移民、 □ 加拿大曼省留学移民；

□ 新加坡投资移民          项目；

□ 西班牙非盈利居留、  □ 西班牙投资居留；

□ 葡萄牙黄金居留计划项目；

□ 其他：          （国家/地区）移民                    项目/计划。

特别提示：上述条款中出现以“□”选择的情形，请务必进行勾选。

2. 甲方同意并接受乙方提供的咨询并指定乙方为其移民提供协助申请服务，由乙方协调、处理甲方及其陪

同家庭成员申请办理被申请国移民事宜。甲方已理解可随同甲方向被申请国申请移民的家庭成员包括甲

方配偶及递交申请时符合年龄要求的未婚子女。

二、甲方的责任

1. 甲方应当积极配合乙方，并在被申请国移民当局或有关机构规定的时间内及时提供各种申请材料及辅助

材料（包括但不限于出生证明、户口簿、相片、身份证明、资金来源证明及相应商业文件等），并及时

通知乙方有关其个人信息（包括但不限于职业、联系方式、婚姻及家庭状况等）及公司情况的变化。

2. 甲方保证向乙方提供的材料是真实和准确的，并愿意自行承担因甲方提供的材料不真实或不准确所引起

第 2 页 共 6 页

的任何后果。

3. 在规定的期限内足额支付被申请国移民当局或有关机构收取的投资款和各项费用。保持与乙方及时顺畅

的沟通，及时告知乙方其收到的任何移民当局或有关机构书面或口头的通知、查询等。

4. 为了保证申请信息的一致性，甲方不应私下单方面就其申请事宜与被申请国移民当局或有关机构进行联

络。因此所造成的不良后果，由甲方自行承担责任。

5. 为预防申请信息不一致带来的不良影响，甲方同意在未获得乙方书面认可的情况下，甲方不应亲自或委

托第三方公司/个人以任何形式同时再申请类似的投资移民计划；甲方和其家庭成员在申请其它临时签

证前（包括但不仅限于旅游、学生、商务访问等），应当及时书面告知乙方并接受乙方的指导。

6. 甲方应根据本合同约定按时、足额向乙方缴付咨询、服务费用。若因延迟付费而影响移民申请进程的，

由甲方自行承担责任。

7. 甲方不得以任何形式委托乙方员工进行私下兑换外汇，否则由此产生的任何损失和法律责任均由甲方承

担。

三、乙方的责任

1. 乙方应当自本协议签订之日起为甲方移民申请做可行性评估并协助选择方案。

2. 乙方应当指导并协助甲方准备相应移民申请材料、填写表格、设计档案和起草法律陈述材料。

3. 乙方应当协助甲方为被申请国移民律师与被申请国移民当局或有关机构进行接洽（若有）, 协调移民申

请审理进展等事宜。

4. 乙方应当为甲方提供申请移民/签证面试（若有）前的辅导，教授面试技巧。

5. 乙方应当为甲方介绍被申请国生活、居家、工作和教育等资讯，并为甲方及其子女提供相应的被申请国

留学申请指导。

6. 应甲方或项目的要求（若有），为其办理赴被申请国考察手续，办理商签/旅游签并陪同考察等（商签/

旅游签和陪同的费用另计）。

7. 乙方应当及时通知甲方移民申请的进展以及被申请国移民当局或有关机构的相关信息和文件内容。

四、费用及交付方式

1. 咨询、服务费

甲方同意向乙方支付本合同第一条委托事项的咨询、服务费用总额为人民币                    元

（大写                             元整）,并同意选择如下方式支付：

□  甲方在本合同生效同时予以全额支付。

第 3 页 共 6 页

□  甲方在本合同生效后分期予以支付：

1) 第一期费用为人民币         元，在本合同生效同时予以支付；

2) 第二期费用为人民币         元，在甲方的申请获得通过后三个工作日内予以支付。

特别提示：上述条款中出现以“□”选择的情形，请务必进行勾选。若未勾选或复选，则视为以该条款项

下第一项约定为准。

为避免理解歧义，甲方申请获得通过的标志如下：

美  国：EB-5 类别为 I-526 通过、  EB-1 类别为 I-140 通过、  L-1A 类别为 I-129 通过；

加拿大联邦投资移民：联邦政府取签信、  加拿大魁北克省投资移民/省提名商业移民：省提名证书；

加拿大魁北克省/曼省留学移民：学生签证；

新加坡：政府原则批复；

西班牙：居留签证获批；  葡萄牙：黄金居留计划获批；

其他（国家/地区）：____________________________（一.1 条未勾选其他的，本处填写无效）。

2. 乙方收款账号

为保障本次服务的资金安全，甲方向乙方支付咨询、服务费用时，务必存入以乙方为户名的银行账户。

账号信息：

户  名：杭州外联因私出入境咨询服务有限公司

开户行：招商银行杭州分行文晖支行

账  号：571906832010101

3. 其他费用

1) 甲方自行承担在申请办理投资移民过程中发生的第三方费用，第三方费用（包括但不限于审计费、

材料代办费、公证费、律师费、翻译费、房产评估费、申请费、被申请国移民当局或有关机构面谈

费用、签证费以及体检费等）。前述费用由甲方自行向有关机构缴付，缴费标准和缴费方式以相关

收费机构的要求为准。

2) 上述第三方费用无论甲方办理成功与否，一旦发生是不可逆转和不可退还的。

4. 代收代付

若甲方因个人原因确实需要申请乙方就上述其他费用、移民项目投资款或管理费（若有）协助代收代付

的，甲方须另行签署《代收代付授权书》。若甲方未签署《代收代付授权书》而打款至乙方账户，提供

汇款单的乙方予以原途径退回；未提供汇款单的乙方仅予以代为保管不负责代付。

第 4 页 共 6 页

五、退款方式及保证

1. 乙方保证严格按照本合同第三条履行乙方的责任，否则将全额退还已收取的咨询、服务费用。

2. 若甲方的申请遭到被申请国的最终拒绝，除下述情况外，乙方将已收取的咨询、服务费用无息退还甲方：

1) 甲方隐瞒刑事犯罪记录或者申请过程中有触犯刑法行为的；

2) 甲方因体检、安全背景检查问题或提供伪证、伪造信息、未能按时补充资料而被拒绝申请的；

3) 甲方因未能及时书面通知有关个人情况的变化（如单位、职位、通讯方式、婚姻及家庭状况等）而

导致申请失败的；

4) 甲方因拒不配合被申请国移民当局或有关机构的移民行程安排而导致申请失败的；

5) 甲方未能在被申请国根据移民当局或有关机构要求投资/购置符合条件资产的（若有）；

6) 甲方因中途撤回申请或单方面终止本合同的；

7) 本合同第六条的规定。

3. 乙方应按上述退费规定，在甲方将相关收费凭证退还乙方，且在甲方办妥退费手续后将应退款退还甲方，

本合同终止。

六、合同终止及履行完毕

1. 若甲方未能按照本合同要求付费，并且经乙方催讨仍然没有书面回复乙方要求付费的通知，乙方有权在

第二次要求付费的通知发出后的第 21 日终止合同，甲方已支付乙方的咨询、服务费不予退还，乙方有

权追索甲方按照合同约定需要支付的全额咨询、服务费。

2. 若甲方未能按照被申请国移民当局或有关机构要求提供补充文件、证明材料或相关资料，并且经乙方二

次催交仍然没有书面回复且提供应被申请国移民当局或有关机构要求提供补充的文件、证明材料或相关

资料的，乙方有权终止合同，甲方已支付乙方的咨询、服务费不予退还，乙方有权追索甲方按照合同约

定需要支付的全额咨询、服务费。

3. 在本合同的履行过程中，若甲方未能履行其他应当承担的义务，经乙方挂号信或特快专递催告后，在

60 日之内，甲方仍无继续履行本合同或终止本合同的书面意思表示，本合同即告终止，甲方已支付乙

方的咨询、服务费不予退还，乙方有权追索甲方按照合同约定需要支付的全额咨询、服务费。

4. 在甲方申请获得被申请国通过、签证（许可）获批之日起乙方的合同义务即告履行完毕, 但甲方仍可享

受乙方提供的增值服务。

第 5 页 共 6 页

七、商业秘密

双方保证对在讨论、签订、执行本合同过程中所获悉的属于对方的且无法自公开渠道获得的文件及资料

（包括但不限于商业秘密、公司计划、运营活动、财务信息、技术信息、经营信息或其他保密信息等）

予以保密。未经该资料和文件的原提供方同意，另一方不得向任何第三方泄露该保密信息的全部或部分。

但法律、法规另有规定或双方另有约定除外。

八、风险提示

1. 投资风险是指对未来投资收益的不确定性，在投资中可能会遭受收益损失甚至本金损失的风险。甲方对

此已充分了解，并愿意承担前述风险。乙方提示甲方应根据自己的风险偏好及承受力谨慎选择投资项目。

2. 甲方应根据被申请国移民项目要求投入的资金。投入资金的返还和收益，依照甲方与所投项目的项目合

约之约定执行。乙方不承担任何之返还责任和返还保证责任，亦不承担任何收益之保证责任。

九、违约责任

1. 甲、乙双方应严格履行本合同中全部条款，任何一方违约应承担相应的违约责任。

2. 本合同终止后，合同违约方仍应向守约方承担违约责任和赔偿责任。

十、适用的法律及争议解决方法

本合同的履行、解释及争议解决均适用中华人民共和国有关法律、法规。甲、乙双方在履行本合同中如

发生争议，应由双方协商解决。如协商不成，任何一方有权向乙方所在地人民法院提起诉讼。

十一、 本合同的补充、变更、修改

1. 对本合同的任何补充、变更、修改应采用书面形式。补充合同在双方签署后与本合同具有同等法律效力。

2. 除本合同上明确规定可以填写的内容外，任何在本合同上的手写内容或修改均对双方没有约束力。

十二、 其他条款

1. 本合同一式三份，具有同等效力，甲方执一份，乙方执二份，自双方签字/盖章之日起生效。

2. 委托人身份证件所载地址或缔约双方撰写的联络地址即为本合同下任何书面通知的送达地址。若任何一

方联络地址变更的，应及时书面通知相对方，若未及时通知，则原地址视为有效送达地址。

第 6 页 共 6 页

十三、 美国 EB-5 专属条款（非美国 EB-5 项目，条款不发生效力）

1. 美国移民当局已启动 EB-5 签证排期，甲方勾选美国投资移民 EB-5 请务必填写缔约时子女基本信息。

姓名：_________  出生日期：______年___月；姓名：_________  出生日期：______年___月。

甲方已知悉签证排期可能导致子女面临超龄，甲方选择如下方式操作：

□  申请时子女尚年幼，无上述可能超龄情况；

□  选择以家庭一起申请；

□  选择子女届时单独申请。

特别提示：上述条款中出现以“□”选择的情形，请务必进行勾选。若未勾选或复选则视为无上述可能超

龄情况。

2. 甲方理解并承担 I-829 有条件绿卡条件解除申请以及认购项目返款的风险，乙方同意免费协助甲方获取

相应信息、准备资料并协助递交申请，就此产生的相关申请费 和/或 任何其他第三方费用由甲方负责

承担。

（以下无正文）

甲方签署栏

在签署上述合同时，我方已认真查阅了本合同的全部内容，且本合同相对方已对协议中有关风险、责任等条

款内容进行了明确的提示。同时，本合同相对方已按我方的要求就全部内容进行了详尽的解释和说明。我方对本

合同约定的权利、义务、责任清楚明白，并愿按该合同约定严格履行。

甲    方：

授权代表：

日    期：

乙方签署栏

乙    方：杭州外联因私出入境咨询服务有限公司

授权代表：

日    期：